Juiceworks Limited,

Sonex House,

Sharston Road,

Sharston Industrial Estate,
M22 4RX

Telephone: 0161 945 8887
Fax: 0161 945 8886

Email: sales@juiceworks.ltd.uk

pure fruit juices

PRODUCT SPECIFICATION

DESCRIPTION: ESL Orange Juice | STOCK CODE: ESL-ORG85ML
(Easy To Peel Logo)
BRIX: 11.2 (range 11.0- VOLUME: 85 mi
11.6)
TASTE & Clean Orange METHOD OF DELIVERY: | Chilled trailer 0-8 °C
COLOUR: flavour, no after
tastes, or taints.
Colour is cloudy
orange
INSTRUCTIONS Serve Chilled STORAGE Store Chilled 0-5°C
FOR USE CONDITIONS:
SHELF LIFE: 3months from date | SPECIAL Handle with care
of manufacture INFORMATION:
COUNTY OF Manufactured in the
ORIGIN: UK. Concentrate
from Brazil.

INGREDIENTS: Orange Juice from
concentrate

NUTRITIONAL PER PER
INFORMATION 100ML | CUPLET

Energy kcal | 43.5 37

kJ | 185 157

Protein | 0.7g 0.69

Fat | 0.149g 0.12g

Carbohydrate | 9.1g 7.79

of which are sugars | 9.1g 7.79

Fibre | 0.11g 0.09¢g

Sodium | 0.émg | 0.5mg

Vitamin C | >20mg | > 17mg

Potassium | 175mg | 149mg

Phosphorus | 17mg 14.5mg

CUPLET DATE & dd-mm-yy CASE DATE & ESL Orange Juice (100

IDENTIFICATION | m/c Julien code IDENTIFICATION x 85ml)

CODING: hh:mm CODING : dd-mm-yy
Storage conditions
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PRODUCT SPECIFICATION: packaging

DESCRIPTION: ESL Orange Juice (Easy To Peel Logo)

Polypropylene cup Cardboard case
INNER : OUTER

] Heat sealed with a ) sellotaped top &

DESCRIPTION: 30 micron aluminium DESCRIPTIION: bottom, or glued at

foil, 71.5mm dia. sides
CODING . CODING LOCATION: .
LOCATION: On side of cuplet On side of case
EAN CODE INNER: N/A EAN CODE OUTER: 0060039220195
CASE QUANTITY: 100 PALLET QUANTITY: 77
CASE DIMENSIONS PALLET

2 22 12 1 17

(L x W x H): 359 X289 x 229mm | 1y \IENSIONS: 00 X 1000x 1765
CASE WEIGHT: 9.627Kg PALLET WEIGHT: 770.79g

PALLET CONFIGURATIONS: (prior to delivery edge corners are applied and the pallets are

shrink wrapped).

PACKAGING WASTE INFORMATION (Kg/ case)

PRIMARY 0.31-0.402Kg | SECONDARY 0.297Kg TERTIARY 0.0097Kg
Plastic: Cardboard: Plastic:
PRIMARY 0.04Kg TERTIARY 0.0099Kg
Aluminium: Paper:
MICROBIOLOGICAL Microbiology (testing | TVC = <100counts
PARAMETERS schedule in place) Y &M = <20 counts
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Suitable for:

pure fruit juices

Suitable For Suitable For | Comments
Yes No
Vegetarians Yes
Coeliacs Yes
Vegans Yes
Nut allergy Sufferers Yes
Diabetics Yes
Halal Certified No
Kosher Certified No
Organic Certified No
Presence or absence of allergens:
Allergen Present Comments
Yes No
Peanuts/Groundnuts & derivatives No
Treenuts & derivatives No
Sesame seeds & derivatives No
Shellfish or Crustacea & derivatives No
Molluscs No
Fish & derivatives No
Milk & derivatives No
Egg & derivatives No
Soya & derivatives No
Gluten No
Gluten containing cereals & derivatives No
Celery No
Mustard No
Sulphites No
Lupin No
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